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Snälla, undvik anonyma 
kommentarer 
Att	  komma	  med	  synpunkter	  om	  
det	  som	  händer	  och	  det	  som	  bes-‐
lutas	  i	  föreningen	  är	  väldigt	  bra	  
och	  bidrar	  till	  en	  levande	  före-‐
ning.	  Vi	  välkomnar	  alla	  som	  vill	  
höra	  av	  sig	  med	  tankar	  och	  idéer	  
som	  förbättrar	  livet	  i	  vår	  före-‐
ning.	  Dock	  ber	  vi	  er	  att	  inte	  
kommentera	  anonymt.	  Det	  går	  
inte	  att	  föra	  en	  dialog	  om	  vi	  inte	  
vet	  vem	  vi	  pratar	  med.	  Ring,	  skriv	  
eller	  ta	  tag	  i	  oss	  när	  ni	  ser	  oss.	  
Antingen	  får	  du	  svar	  direkt,	  eller	  
så	  återkommer	  vi.	  	  
 
Grus i maskineriet 
Att	  motionera	  utomhus	  är	  här-‐
ligt.	  Kom	  ihåg	  att	  byta	  till	  in-‐
neskor	  när	  ni	  går	  in	  i	  gymmet.	  
Ingen	  vill	  behöva	  lägga	  pannan	  i	  
grus	  och	  smuts	  vid	  liggande	  öv-‐
ningar,	  men	  viktigast	  av	  allt;	  
smuts	  och	  grus	  förstör	  utrust-‐
ningen.	  Löpbandets	  maskineri	  	  
har	  fått	  servas	  flera	  gånger	  pga	  
grus	  och	  smuts	  från	  skor	  som	  va-‐
rit	  utomhus.	  När	  ni	  tecknade	  kon-‐
trakt	  för	  träning	  i	  gymmet	  för-‐
band	  ni	  er	  bland	  annat	  att	  bara	  
använda	  inomhusskor	  när	  ni	  trä-‐
nar	  där.	  Vi	  ber	  er	  att	  följa	  den	  re-‐
geln.	  
 

Motioner gör gott 
Ett	  stort	  tack	  till	  alla	  som	  passat	  på	  att	  
lämna	  in	  motioner	  till	  årets	  stämma.	  
Det	  är	  viktigt	  att	  alla	  som	  vill	  får	  
komma	  med	  förslag	  som	  kan	  utveckla	  
vår	  förening.	  Kom	  ihåg	  att	  ni	  alltid	  kan	  
göra	  er	  röst	  hörd	  genom	  att	  kontakta	  
styrelsen,	  året	  om,	  inte	  bara	  genom	  
motioner	  inför	  stämman.	  
 
 
Biljardrummet blir ”Spelhå-
lan” 
Namnet	  är	  nytt	  och	  markerar	  att	  rum-‐
met	  får	  en	  utökad	  funktionalitet	  med	  
darttavla.	  Medlemskap	  kostar	  20	  kr	  i	  
månaden	  per	  hushåll,	  och	  på	  begäran	  
kommer	  kurser	  i	  biljard	  att	  anordnas.	  
	  
 

Byte av belysning i tvättstu-
gan 
Ny	  belysning	  har	  installerats	  under	  ja-‐
nuari.	  Led-‐	  plafonderna	  ska	  ge	  lika	  bra	  
ljus	  som	  de	  gamla	  led-‐lysrören.	  
	  
Fest i  maj! 
Många	  har	  saknat	  en	  fest	  med	  infor-‐
mellt	  mingel	  och	  god	  mat	  och	  dryck.	  En	  
vårfest	  planeras	  i	  maj.	  
	  


